
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 463

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 563

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO EM PRÉDIO PÚBLICO (VELÓRIO MUNICIPAL)
Resumo:
SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO EM PRÉDIO PÚBLICO (VELÓRIO MUNICIPAL)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00 CONTRATO 76/2023 Baixar

16/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

31/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/463/pservicos-de-adequacao-em-predio-publico-velorio-municipalp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11d66bfc39dc41c6d9762e9c64be165.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b7abf51272cb3d8ce9af44368f89557.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0678e285fe55a83af0c7938fb867210.zip

